[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      05.06.2017_______                                                         №      689
                                                                   город Темрюк
О  прекращении погребения на кладбище

по улице Бувина в городе Темрюке

Во исполнение закона Краснодарского края от 4 февраля  2004 года           № 666-КЗ  «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», в соответствии с актом обследования кладбища по ул.Бувина в г.Темрюке от 17 апреля 2017 года(прилагается) и в целях недопущения нарушения санитарных и экологических требований к содержанию мест погребения на кладбище, расположенном по   улице Бувина в городе Темрюке, п о с т а н о в л я ю:

1. Прекратить погребение на кладбище по улице Бувина в городе Темрюке с 6 июня 2017 года.

2. Допустить использование могилы для повторного захоронения не ранее чем через 20 лет после последнего захоронения для близких родственников (супруг, супруга, сын, дочь, усыновитель, усыновленный, родной брат, родная сестра, внук, внучка, дедушка, бабушка) захороненного ранее лица. Захоронение урны с прахом в родственную могилу разрешается независимо от времени предыдущего захоронения в нее гроба.

3. Ведущему специалисту (по организационным вопросам и взаимодействию со средствами массовой информации (СМИ)) администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района Е.С.Игнатенко опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района В.Д.Шабалина.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                                 А.Д.Войтов